
1

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ o dílo

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

číslo smlouvy Objednatele: 3/20/4000/055/1
číslo smlouvy Dodavatele: 2021_036

I. Smluvní strany

Objednatel:
Název: Technická správa komunikací hlavního města Prahy, a.s.
Sídlo: Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B
20059

Zastoupený: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, místopředsedou představenstva
Ing. Martinem Pípou, členem představenstva
Při podpisu smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat
Objednatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být
předsedou, nebo místopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto Dodatku je
oprávněn zastupovat Objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě
pověření uděleného představenstvem Ing. Martin Pípa, člen představenstva.

Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Praha 6
Číslo účtu: 2023100003/6000
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Martin Joch, ředitel úseku telematiky
Otakar Březina, vedoucí oddělení správy telematických systémů

(dále také jako „Objednatel“)

Dodavatel:
Název: Operátor ICT, a.s.
Sídlo: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7
IČO: 02795281
DIČ: CZ02795281
Zapsaný v obchodním rejstříku, sp. zn. B19676, vedeném Městským soudem v Praze
Zastoupený: Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva

a Ing. Michalem Krausem, MBA, členem představenstva
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, 140 00
Číslo účtu: 5920172/0800
e-mail pro účely fakturace:
Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Jan Górecki, vedoucí oddělení IT architektury

(dále také jako „Dodavatel“)



2 
 

II. Předmět Dodatku 
 

2.1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 3/20/4000/055/1 ze dne 
7.12.2020 (dále jen „Smlouva“). 

2.2. Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. IV. Smlouvy (Termín plnění), jak dále uvedeno.  
2.3. Důvodem změny Termínu plnění je žádost Dodavatele o prodloužení lhůty pro předání Díla.  
 
 

III. Změna čl. IV. Smlouvy (Termín plnění) 
 
3.1.    Čl. IV. odst. 4.1. Smlouvy se mění takto: 
 

4.1.  Dodavatel vypracuje a dodá dílo nejpozději do 28. 2. 2021. 
 

 
IV. Závěrečná ustanovení 

 
4.1.  Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu Dodatku v registru smluv, 

včetně všech příloh, s anonymizací osobních údajů. 
4.2.  Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel. 

4.3.  Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
Dodatku v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

4.4.  Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací 
hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4.5.  Dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jejich podpisu 2 
vyhotovení.  V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití uznávaných elektronických 
podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické 
podpisy zástupců Smluvních stran. 

4.6.  Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
V Praze dne       V Praze dne  
 
za: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.  za: Operátor ICT, a.s. 
 
 
 
…………………………………………………..  …………………………………….. 

Ing. Martin Pípa       Michal Fišer, MBA  
člen představenstva      předseda představenstva 

 
 
 
        …………………………………… 
         Ing. Michal Kraus, MBA  
         člen představenstva 

Ing. Michal Kraus, MBA
Digitálně podepsal:
04.02.2021 14:20

Michal 
Fišer MBA

Digitally signed by 
Michal Fišer MBA 
Date: 2021.02.04 
16:14:33 +01'00'

Martin 
Pípa

Digitálně podepsal Martin Pípa 
DN: cn=Martin Pípa, 
givenName=Martin, sn=Pípa, 
c=CZ, o=Technická správa 
komunikací hl. m. Prahy, a.s., 
serialNumber=ICA - 10539457 
Datum: 2021.02.11 16:50:51 
+01'00'


